

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 29 51 42 40

BKG Invest ApS

Strandvejen 60

2900 Hellerup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017

Peer Kølendorf
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BKG Invest ApS Strandvejen 60 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 29 51 42 40
	Stiftet: 1. april 2006
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	11. regnskabsår
Direktion	Peer Kølendorf
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Associeret virksomhed	BKG Holding ApS, Gentofte

Hovedtal

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-16	-21	-13	-14	-11
Resultat af ordinær primær drift	-16	-21	-13	-14	-11
Finansielle poster, netto	-9.270	-3	-3	-2	-1
Årets resultat	-9.286	-23	-15	-16	-29
Balance:					
Balancesum	0	9.288	9.288	9.288	9.288
Egenkapital	-106	9.179	9.202	9.218	9.234

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.286 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, hvormed selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er det blevet besluttet, at selskabet skal likvideres snarest muligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-15.875	-20.625
Andre finansielle indtægter	21.282	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-9.287.747	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.181	-2.795
Resultat før skat	-9.285.521	-23.420
Årets resultat	-9.285.521	-23.420
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.285.521	-23.420
Disponeret i alt	-9.285.521	-23.420

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2016	2015
	Anlægsaktiver		
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	9.287.747
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	9.287.747
	Anlægsaktiver i alt	0	9.287.747
	Aktiver i alt	0	9.287.747

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-231.450	9.054.071
	Egenkapital i alt	-106.450	9.179.071
Gældsforpligtelser			
	Gæld til associerede virksomheder	13.578	13.055
	Anden gæld	92.872	95.621
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	106.450	108.676
	Gældsforpligtelser i alt	106.450	108.676
	Passiver i alt	0	9.287.747

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	9.287.747	9.287.747
Kostpris 31. december 2016	9.287.747	9.287.747
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-9.287.747	0
Nedskrivninger 31. december 2016	-9.287.747	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	9.287.747

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos BKG Invest ApS
BKG Holding ApS, Gentofte	23,59 %	-2.784.437	-14.117.085	0

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	9.054.071	9.077.491
Årets overførte overskud eller underskud	-9.285.521	-23.420
	-231.450	9.054.071